

Från: Sten Fogelström [sten.fogelstrom@swipnet.se]

Skickat: 2012-10-20 22:23:40

Till: Grönwall Roger; Hjelm Jonas; Sjöström Katalin; Duvemyr Krister; Persson Pierre; Åkerlund Eva; Engwall Åsa; Marthon Leif; Nordström Sture

Ärende: Fiskebrygga vid Älta IP

Bifogade filer:

Exempelbilder från Orsa.pdf

121019, Idéskiss till brygga vid Älta IP-1.pdf

Till

Åsa Engwall, Nacka kommun

Roger Grönwall, Nacka kommun

Jonas Hjelm, Nacka kommun

Katalin Sjöström, Nacka kommun

Krister Duvemyr, Nacka kommun

Pierre Persson, Nacka kommun

Eva Åkerlund, Nacka kommun

Centralt i Älta finns endast två användbara kommunala stränder. Den ena är ca 200 meter nyskapad strand vid den muddrade viken mellan Fågelvägen

och Stensö udde. Den andra är ca 250 meter vid Älta IP, varav drygt hälften upptages av Ältabadet. Vid Älta IP finns, nordväst om badet, en strandsträcka om ca 100 meter som är så pass igenväxt att det inte går att nå vattnet. Inför årets kräftfiske försökte Ältens Fiskeklubb, genom

undertecknad, förmå Nacka kommun att röja vid stranden. Tyvärr utan resultat. Var problemet sitter lyckades jag inte förstå. Under hand har inom klubben kläckts idén med en brygga utmed denna strand; inte bara för fiske utan även som strandpromenad och uppehållsplats för en större allmänhet. En sådan brygga vore idealisk för kräftfisket med pensionärsföreningen och för rullstolsbundna fiskare.

Med rätt planering har hela det, förvisso rätt smala, aktuella strandområdet förutsättningar att bli ett trevligt offentligt uterum nära Ältasjön. Det vore trevligt att slippa se området, som brukligt är, avspärrat med taggtråd, kedjor och lås.

Vid dagens Ältadag i Älta Centrum presenterade klubben för allmänheten

m.fl. en enkel planskiss över den tänkta bryggan. Skissen överlämnas härmed med förhoppning om att Nacka kommun skall genomföra idén med brygga och anslutande parkområde. Som exempel bifogas några foton av en snygg brygga mitt i Orsa.

Med hälsningar

ÄLTENS FISKEKLUBB

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]